GG-88-N GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 144 PZA $420 0% $60.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$972.040
$0
$184.688
$0

$1.156.728

SON: UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7008-60MM LUPA 60MM 120 PZA $340 0% $40.800

SH-5569 SACAPUNTA C/DEPOSITO 60 DOC $1.650 0% $99.000

A126-DY10160-BW OJITOS MOVIBLES (ARTICULOS P/MANUALIDAD) 288 SET $342 0% $98.496

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$972.040
$0
$184.688
$0

$1.156.728

SON: UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL